Mercurius.

Recipe Mercurium septies sublimatum &
reuuiificatum, vt scis, & pone ipsum in stuba
calida, & da illi ad comedendum folia Lu-
næ, & sic collocatas in tua stuba videbis di-
ctam Lunam totam cōuersam in puluerem,
quæ medicina super Mercurium 3. Deinde
dicto Mercurio supradicto sic collocato , i-
psum nutries Mercurio communi purgato,
vt bene digerat in stuba sua calida. Sic etiam
conuertitur Mercurius communis purgatus
in puluerem, quæ medicina super alium Mer-
curium 3. & reuertas ipsum in corpus vt scis.
Et scias quod supradictus Mercurius , si sub-
fimo ponatur, per tempus in oleum conuer-
titur. Quod congela & incera cum oleo in-
combustibili & augmentabitur virtus eius
in infinitum.

Experire, & videbis mirabilia.

Modus verò congelandi ipsum absq; me-
dicina est, ut impleatur ex ipso vas forte vsq;
ad summum, cuius caput cooperiatur cum
sale, & calce, & albumine ouí. Et permittat-
ur siccari, & sub eo incendatur ignis à ma-
nè vsque ad noctem. Post considera ipsum, &
si inuenieris ipsum fluxibile, accende ignem
sub eo per aliū diem. deinde extrahas ipsum,
& inuenies ipsum lapidem, qui funditur si-
c ut plumbum, & est albus ut argentum. nec
differt ab eo, nisi quod citò funditur. Funde
ipsum, & proice in sal solutum, donec dure-
scat, & fiat argentum.

Mercurius ex Luna.

Solute Lunam in aqua forti: tunc distilla
aquam ab ea totaliter. In hac aqua solue tan-
tum de sale ammoniaco. & postea tantum
de Mercurio sublimato, & distilletur per a-
lembicum. Et hæc est aqua qualificata, quam
recipe & pone super calcem Solis vel Lunæ,
&c. in quo sit solutum sal ammoniacum &
oleum tartari. & misce hæc simul in vitrum
longi colli, & stent in fimo vel balneo, & ve-
tetur in Mercurium.

Mercurius Iouis.

Recipe Mercurij subl. ʒ. ij. Mercurij crudij
ʒ. j. & Iouis ʒ. ij. Tere simul per 5. vel 6. hor.
tunc crudum conuertetur in aquam, & Iipi-
ser in Mercurium, quæ omnia serua. Recipe
Lunæ

Lunæ j. part. Mercurij vulgi iiij. part. & Iovialis corporis iiij. par. & Mercurij subl. iiij. part. Fac augmentum, sicut scis, pone ad vitrum, da primò lentum ignem, pòst fortifica.

Oleum artani.

Recipe Mellis cum Iuniperò & Chelidonia. distilletur ter (decies) olei lini cum sulphure distillato tertio (aqua caudi, aqua mānæ mirandæ.) olei vitellorum ouorum cum calce ouoruū distilletur ter. omnium ana ℥ j. misceantur simul, & addantur hæ species:

Recipe Calcis viuæ,

Testarum ouorum ana ℥ j.

Nitri,

Colcothar,

Aluminis,

Tartari crudi,

Antimonij ana ℥ s.

Distilla & renoua descriptionē ter. post recipere huius olei ℥ j. olei tartari & antimonij cū vino ardente extracti & præcipitato cum aceto ad fundum ℥ iij. olei antimonij cum Mercur. subl. distillati rubei xiiij. theil. ℥ (j. quartale) specierum aquæ fortis, rubearum ℥ j. hæc omnia simul misceantur in vnum instrumentum de bono vitro. Pòst Salis ammoniaci, Salpetræ, Salis fusī omnium præparatorum per calcem cementationis ter, & semper in aceto rubeo soluendo, & per filtrum distillando & coagulando cum croco